札幌自転車競技連盟　所属　　１級・２級審判員の皆様へ

札幌自転車競技連盟
理事長　勝見　洋一

謹啓
　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　日頃より、各審判員皆様におかれましてはお手伝いをいただきありがとうございます。
　　さて、下記の日程で開催されます大会要請につきましてアンケートを行いますので回答をお願いします。
　トラック・ロード審判登録実績（１級・２級）３年以上の執務可能な方に限ります。
　　なお、前期推薦審判数は、北海道全体で３名になりますのでご了承ください。
　　回答に関しての要請依頼は大会主催者より返事がきますので必ずしも参加できると限りませんので
　あらかじめご了承下さい。

以上

平成２３年度（前期）大会執務アンケート回答用紙
平成２３年　　月　　　日

氏名 年齢 登録番号／級

現住所 最寄駅

大会期間 執務期間 回答欄

全日本ｱﾏﾁｭｱ選手権大会／ＪＯＣカップ Ｔ 5/28～29 5/27～29

全日本個人タイムトライアルロード 6/12 6/11～12

全日本,ｱﾏﾁｭｱ・ｼﾞｭﾆｱ全日本ﾛｰﾄﾞ 6/25～26 6/24～26

全国都道府県対抗　Ｔ／Ｒ 9/8～10 9/7～10

ツール・ド・北海道　Ｒ 9/16～19 9/15～19

日本スポーツマスターズ　Ｔ／Ｒ 9/17～19 9/16～19

※希望する大会の回答欄に○印、希望部署欄には具体的に記入してください。
札幌車連審判員の皆様へのお願いとして、ここ数年間はトラック競技主体で申し込まれる方を
優先的に派遣要請者として推薦したいと思います。

締切日　平成２３年4月2０日（水）
札幌自転車競技連盟

※　右記担当者までメールかＦＡＸで送信下さい。 理事長　勝見　洋一
scf-1@sapporo-cf.jp
FAX　011-874-4006

平成23年3月31日

平成２３年度日本自転車競技連盟・審判要請アンケート（前期）

岩手/八幡平

記

　　　　　　　　　　　　　　／　　級

秋田/大潟

大会名 場　　　所

石川県/内灘・津幡

希望する執務部署（複数回答可）

岐阜県/岐阜・美濃

東京/立川

北海道　（道東・道央）

mailto:scf-1@sapporo-cf.jp